



5535, rue Maurice-Cullen
Laval (Québec) H7C 2T8
T. 450 661-1121 • F. 450 661-1171
www.brago.ca

FACTURE

DATE: 2021-10-31
FACTURE: FAC0006469
COMMANDE:

Client : 11276	Projet : 21DNP001-G
CLINIQUE POIRIER DENTISTES INC. 182, RUE MADEN SALABERRY DE VALLEYFIELD, Québec J6S 3V6 Canada Contact : Nicholas Poirier Téléphone : (450)370-1616 Courriel : npoirier01@gmail.com Bon de commande :	Chantier : CLINIQUE POIRIER DENTISTE-RENOVATION (DR. NICHOLAS POIRIER) 182, RUE MADEN SALABERRY-DE-VALLEYFIELD, Québec J6S 3V6 Progressive : 03 Période du : 2021-10-01 au 2021-10-31

Contrat initial (incluant option si applicable)	\$97 196,00	
Avis de changement :	\$18 241,14	
Contrat total:	\$115 437,14	
Travaux faits à ce jour (incluant les changements approuvés):		\$115 437,14
Moins les travaux autorisés précédemment:		\$97 211,83
Total de cette demande avant la retenue:		\$18 225,31

CONDITIONS : PAYABLE SUR RÉCEPTION Ou selon les termes et conditions négociés dans le contrat signé. FRAIS DE 50\$ POUR CHÈQUE NSF Méthode de paiement: Chèque, virement, interac ou argent comptant	Sous-Total	\$18 225,31
	Retenue 0 %	\$0,00
	Sous-Total	\$18 225,31
	118713882 T.P.S. 5%	\$911,27
	1003441292 T.V.Q. 9,975%	\$1 817,97
	Total	\$20 954,55

FAC0006469

Date : 2021-10-31

No. de demande : 03

No. référence client :

Page 2

No. licence RBQ : 2629-9644-98

Client 11276	Projet 21DNP001-G
CLINIQUE POIRIER DENTISTES INC. 182, RUE MADEN SALABERRY DE VALLEYFIELD Québec	CLINIQUE POIRIER DENTISTE-RENOVATION (DR. NICHOL 182, RUE MADEN SALABERRY-DE-VALLEYFIELD (Québec) J6S 3V6 Chargé de projet : Christopher Massicotte Période du : 2021-10-01 au 2021-10-31

No.	Description	Montant	Travaux à ce jour		Demandes antérieures		Présente demande	
			%	Montant	%	Montant	%	Montant
001	Exigences générales	20 405,00	100 %	20 405,00	85 %	17 344,25	15 %	3 060,75
002	Démolition	2 400,00	100 %	2 400,00	100 %	2 400,00	0 %	0,00
003	Menuiserie	1 880,00	100 %	1 880,00	75 %	1 410,00	25 %	470,00
004	Budget - Ébénisterie	5 000,00	100 %	5 000,00	100 %	5 000,00	0 %	0,00
005	Portes, cadres et quincaillerie	5 350,00	100 %	5 350,00	75 %	4 012,50	25 %	1 337,50
006	Vitrierie intérieure	4 305,00	100 %	4 305,00	0 %	0,00	100 %	4 305,00
007	Système intérieur	13 000,00	100 %	13 000,00	100 %	13 000,00	0 %	0,00
008	Budget- Couvre planchers souples	2 520,00	100 %	2 520,00	100 %	2 520,00	0 %	0,00
009	Peinture	3 270,00	100 %	3 270,00	75 %	2 452,50	25 %	817,50
010	Plomberie	10 220,00	100 %	10 220,00	100 %	10 220,00	0 %	0,00
011	Ventilation	5 350,00	100 %	5 350,00	100 %	5 350,00	0 %	0,00
012	Électricité	14 660,00	100 %	14 660,00	100 %	14 660,00	0 %	0,00
013	Administration & profits	8 836,00	100 %	8 836,00	81 %	7 157,16	19 %	1 678,84
Sous-Total		97 196,00	100 %	97 196,00	88 %	85 526,41	12 %	11 669,59
MDC-001	Remplacement tuiles de plafond	11 685,42	100 %	11 685,42	100 %	11 685,42	0 %	0,00
MDC-002	Travaux à temps et matériels	1 158,03	100 %	1 158,03	0 %	0,00	100 %	1 158,03
MDC-003	Ajustement budgétaire ébénisterie	685,77	100 %	685,77	0 %	0,00	100 %	685,77
MDC-004	Ajustement budgétaire couvre-plancher souple	1 888,23	100 %	1 888,23	0 %	0,00	100 %	1 888,23
MDC-005	Ajout électrique temps matériels	2 823,69	100 %	2 823,69	0 %	0,00	100 %	2 823,69
Sous-Total		18 241,14	100 %	18 241,14	64 %	11 685,42	36 %	6 555,72
Total		\$115 437,14	100 %	\$115 437,14	84 %	\$97 211,83	16 %	\$18 225,31

Retenue: 0,00 % \$0,00

Total de cette Facture : \$18 225,31

118713882 T.P.S. \$911,27

1003441292 T.V.Q. \$1 817,97

Montant final **\$20 954,55**